

IMSP SCM Sf.Treime
mun.Chișinău, Alecu Russo 11/1
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari de reparatie patrtiala a parterului blocului principal pentru amplasarea unei subdiviziuni în cadrul IMSP SCM "Sfanta Treime", str. A.Russo, 11/1, mun.Chisinau

Valoarea de deviz 3 236 762,76 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a Sectiei Traumatologie				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	190,3000	27,23 27,23	5 182,40 5 182,40
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	99,1500	27,23 27,23	2 700,14 2 700,14
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	86,0000	4,11 3,89	353,11 334,58
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 104,200 0	18,21 17,51	20 103,95 19 331,01
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane in saloane si la balcoane	m2	441,7500	18,21 17,51	8 042,86 7 733,63
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	368,3000	32,23 29,83	11 870,08 10 985,06
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	84,4500	51,48 50,58	4 347,08 4 271,08
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	167,0000	103,86 103,74	17 344,27 17 325,24
9	RpCP23A k=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie	buc	30,0000	11,35 7,13	340,42 213,97

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	86,0000	32,42 32,42	2 788,12 2 788,12
11	RpIzB47C	Taierea cu masina cu disc abraziv a caramizilor si pieselor refractare, avind densitatea normala (samota) (demontare peretilor existenti (5,0x0,4x0,8 h -9 buc)	m3	14,4000	1 994,70 1 400,54	28 723,74 20 167,83
		<i>Total</i>	lei			101 796,17
		Total Demontari Inclusiv salariu				101 796,17 91 033,06
		1.2. Alte lucrari				
12	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	82,0000	88,18 88,18	7 230,96 7 230,96
13	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	82,0000	81,05 81,05	6 646,10 6 646,10
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	82,0000	45,00 0,00	3 690,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 567,06
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				17 567,06 13 877,06
		1.3. Vitralii				
15	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2	15,4100	2 004,69 45,39	30 892,29 699,43
16	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice - (2,1x3,0 (h)) - 2buc	m2	12,6000	2 004,69 45,39	25 259,12 571,89

1	2	3	4	5	6	7
17	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi - Producator Germania, Austria, clasa incendiara "A" Certificat de conformitate si certificate igienic sunt obligatoriu, - проемы Sandwich metaloplast cu termoizolare	m2	15,3000	2 020,84 71,32	30 918,83 1 091,25
18	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (coridor ferestre)	m2	3,0000	773,02 105,36	2 319,05 316,09
19	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	3,0000	100,29 71,32	300,88 213,97
		<i>Total</i>	lei			89 690,17
		Total Vitralii Inclusiv salariu				89 690,17 2 892,63
		1.4. Usi				
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	100,6200	2 040,04 52,52	205 268,91 5 284,61
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - Usi tehnice	m2	0,9800	1 705,04 52,52	1 670,94 51,47
22	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	3,2200	7 244,51 68,73	23 327,31 221,32

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv - (1,4x2,3(h)) входные двери с усиленным профилем				
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - Usi tehnice	m2	30,0000	2 214,12 61,60	66 423,55 1 847,94
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - (эл.щиты, пожарные гидранты)	m2	5,0000	1 714,12 61,60	8 570,60 307,99
		<i>Total</i>	lei			305 261,31
		Total Usi Inclusiv salariu				305 261,31 7 713,33
		1.5. Pereti si pereti dispartitori				
25	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi - WC	m2	6,2100	2 020,84 71,32	12 549,40 442,92
26	CD57A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos "cu rosturi in relief" cu gr.10cm., in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,1500	36 396,27 6 530,07	5 459,44 979,51
27	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	13,2000	39,36 3,89	519,56 51,36
28	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn - установка декоративного защитного пояса шир.20см (дюбель 2шт/м)	m	195,0000	122,40 19,45	23 867,99 3 793,14
		<i>Total</i>	lei			42 396,39
		Total Pereti si pereti dispartitori Inclusiv salariu				42 396,39 5 266,93
		1.6. Finisari interioare				

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.1. Tavane				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	161,6000	296,80 142,65	47 963,37 23 051,92
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	484,3000	117,97 99,21	57 133,94 48 045,08
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Betonocontact (0,35kg/m2)	m2	484,3000	8,99 1,95	4 353,95 942,06
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	484,3200	23,37 12,97	11 318,26 6 280,66
33	CK26D	Coltar montate la ferestre din aluminiu, pentru rigle	m	124,0000	15,58 6,48	1 932,41 804,01
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	484,3200	44,33 35,66	21 470,97 17 271,82
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	484,3200	4,61 1,95	2 232,82 942,10
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea latex	m2	387,4000	79,29 35,66	30 716,17 13 815,46
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Euroton Lav	m2	96,9200	50,81 35,66	4 924,32 3 456,36
		<i>Total</i>	lei			182 046,21
		Total Tavane Inclusiv salariu				182 046,21 114 609,47
		1.6.2. Pardoseli din gresie inclusiv balcoanele				

1	2	3	4	5	6	7
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu grund Betonocontact (0,35kg/m2)	m2	130,8000	8,99 1,95	1 175,91 254,43
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - pentru 2 cm	m2	130,8000	86,88 45,39	11 363,64 5 936,75
40	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-130,8000	29,29 15,56	-3 830,54 -2 035,45
41	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2	17,3000	74,15 1,30	1 282,71 22,43
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,3000	86,88 45,39	1 502,99 785,21
43	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi 450x450mm)	m2	130,8000	319,82 71,32	41 832,60 9 329,18
44	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	156,0000	76,45 32,42	11 926,35 5 057,52
		<i>Total</i>	lei			65 253,66
		Total Pardoseli din gresie inclusiv balcoanele Inclusiv salariu				65 253,66 19 350,07
		1.6.3. Pardoseli din linoleum				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu grund Betonocontact (0,35kg/m2)	m2	368,3000	8,99 1,95	3 311,09 716,42

1	2	3	4	5	6	7
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	368,3000	86,88 45,39	31 997,17 16 716,40
47	CG56A k=0,5	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (gr. 5cm)	m2	368,3000	66,25 7,59	24 399,62 2 794,03
48	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	248,4000	288,82 71,32	71 742,12 17 716,89
49	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	119,9000	307,70 87,53	36 892,77 10 495,32
50	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu - мет. планка для пола	m	31,0000	91,35 6,48	2 831,97 201,00
		<i>Total</i>	lei			171 174,74
		Total Pardoseli din linoleum Inclusiv salariu				171 174,74 48 640,06
		1.6.4. Pardoseli coridor				
51	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli - "PIBX Vinyl Tarkett Stella", грунт "Uzin NC170", клей "KE 2000S расход 0,42кг," нивелир масса толщ.5мм "Uzin PE360" расход 9,0кг.	m2	161,6000	727,40 206,84	117 548,35 33 425,28
		<i>Total</i>	lei			117 548,35
		Total Pardoseli coridor Inclusiv salariu				117 548,35 33 425,28
		1.6.5. Pereti si finisaje - coridor				
52	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil	m2	287,1200	345,87 241,85	99 305,22 69 440,89

1	2	3	4	5	6	7
		zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	287,1200	23,37 12,97	6 709,82 3 723,37
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	287,1200	44,33 35,66	12 728,66 10 239,28
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu grund Supraton	m2	287,1200	4,61 1,95	1 323,69 558,51
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Euroton Lav	m2	287,1200	50,81 35,66	14 587,99 10 239,27
57	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,8700	393,16 4,54	342,05 3,95
		<i>Total</i>	lei			134 997,43
		Total Pereti si finisaje - coridor Inclusiv salariu				134 997,43 94 205,27
		1.6.6. Pereti din beton armat (Axele exterioare)				
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	118,9200	97,82 79,10	11 632,24 9 407,14
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	110,8200	44,33 35,66	4 912,90 3 952,07
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	118,9200	4,61 1,95	548,25 231,32
61	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	8,1000	325,03 106,99	2 632,77 866,59

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm				
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Euroton Lav	m2	110,8200	50,81 35,66	5 630,53 3 952,06
		<i>Total</i>	lei			25 356,69
		Total Pereti din beton armat (Axele exterioare) Inclusiv salariu				25 356,69 18 409,18
		1.6.7. Pereti dispartitori din ipsos				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	975,9500	4,61 1,95	4 499,32 1 898,42
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	975,9500	97,82 79,10	95 463,33 77 202,33
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	975,9500	23,37 12,97	22 807,37 12 656,12
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	765,5700	44,33 35,66	33 939,39 27 301,76
67	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (pentru ferestre, rigle si usi)	m	495,8500	15,58 6,48	7 727,33 3 215,09
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	765,5700	4,61 1,95	3 529,43 1 489,19
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Euroton Lav	m2	235,5000	50,81 35,66	11 965,28 8 398,40
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	530,0700	79,29 35,66	42 028,19 18 903,36

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual - vopsea latex				
71	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,8700	393,16 4,54	342,05 3,95
72	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm	m2	195,0000	325,03 106,99	63 381,54 20 862,27
73	CK26C	Coltare montate din mase plastice	m	11,2500	20,91 5,84	235,20 65,65
		<i>Total</i>	lei			285 918,43
		Total Pereti dispartitori din ipsos Inclusiv salariu				285 918,43 171 996,54
		1.6.8. Pereti dispartitori din caramida				
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (gr.10mm)	m2	26,0000	97,82 79,10	2 543,21 2 056,72
75	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	26,0000	96,55 77,81	2 510,25 2 023,01
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	26,0000	4,61 1,95	119,87 50,58
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,0000	44,33 35,66	1 152,63 927,21
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	13,0000	4,61 1,95	59,93 25,29
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Euroton Lav	m2	13,0000	50,81 35,66	660,51 463,61

1	2	3	4	5	6	7
80	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm	m2	13,0000	325,03 106,99	4 225,43 1 390,82
		<i>Total</i>	lei			11 271,83
		Total Pereti dispartitori din caramida Inclusiv salariu				11 271,83 6 937,24
		1.6.9. Finisarea glafurilor la pereti si usi				
81	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	24,1900	140,26 96,35	3 392,79 2 330,76
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,1900	44,33 35,66	1 072,40 862,67
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu grund Supraton	m2	24,1900	4,61 1,95	111,51 47,05
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Euroton Lav	m2	24,1900	50,81 35,66	1 229,04 862,66
		<i>Total</i>	lei			5 805,74
		Total Finisarea glafurilor la pereti si usi Inclusiv salariu				5 805,74 4 103,14
		1.6.10. Grile de ventilare				
85	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	32,0000	95,94 14,26	3 070,23 456,47
		<i>Total</i>	lei			3 070,23
		Total Grile de ventilare				3 070,23

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				456,47
		<i>Total</i>	lei			1 002 443,31
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				1 002 443,31 512 132,72
		1.7. Finisare exterioara balcoane				
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu grund Supraton	m2	165,6800	4,61 1,95	763,81 322,28
87	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	165,6800	274,95 141,03	45 553,25 23 365,35
88	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	165,6800	26,57 7,78	4 402,24 1 289,12
89	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	165,6800	106,80 44,09	17 695,32 7 305,03
		<i>Total</i>	lei			68 414,62
		Total Finisare exterioara balcoane Inclusiv salariu				68 414,62 32 281,78
		<i>Total</i>	lei			1 627 569,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			159 647,40
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			47 644,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			146 788,88
		<i>Total</i>				1 981 649,89
		<i>Venit</i>	5 %			99 082,49
		Total Lucrtari de reparatie a Sectiei Traumatologie Inclusiv salariu				2 080 732,38 665 197,51
		2. Lucrari sanitare				
		2.1. Incalzirea				

1	2	3	4	5	6	7
90	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	62,4300	10,37 10,37	647,67 647,67
91	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	116,6000	31,00 19,45	3 614,07 2 268,10
92	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	66,0000	6,48 6,48	427,94 427,94
93	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	34,0000	1 537,01 129,68	52 258,24 4 409,12
94	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	34,0000	14,41 9,73	489,80 330,68
95	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Robinet cu sfera FE -FI1/2")	buc	68,0000	100,80 11,67	6 854,65 793,64
96	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" - (Robinet cu sfera alb.d-25mm)	buc	34,0000	129,83 14,91	4 414,36 507,05
97	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm PPR	m	125,7900	52,35 25,94	6 584,50 3 262,49
98	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PPR	m	16,0000	69,99 25,94	1 119,83 414,98

1	2	3	4	5	6	7
99	IC38B	Piesa de racordare (Cot 25mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	368,0000	17,35 11,67	6 386,55 4 295,00
100	IC38C	Piesa de racordare (Cot 32mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,0000	22,88 13,62	137,30 81,70
101	IC38B	Piesa de racordare (Cot 25mm 45 grade), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	104,0000	17,84 11,67	1 855,86 1 213,80
102	IC38C	Piesa de racordare (Cot 32mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,0000	22,88 13,62	137,30 81,70
103	IC38B	Piesa de racordare (Racord F 25*3/4"), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	41,74 11,67	41,74 11,67
104	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord 32mm*1") din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	4,0000	97,46 21,40	389,83 85,59
105	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord cu Holinder 32mm*1") din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	30,0000	124,16 21,40	3 724,72 641,92
106	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord cu Holinder F 25*3/4") din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	68,0000	98,56 19,45	6 702,22 1 322,74

1	2	3	4	5	6	7
107	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord FE 25*1/2") din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	68,0000	45,21 19,45	3 074,42 1 322,74
108	IC38C	Piesa de racordare (Reductie PP-R 32/20mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	12,0000	19,05 13,62	228,65 163,40
109	IC38B	Piesa de racordare (Reductie PP-R 32/25mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	22,0000	18,22 11,67	400,73 256,77
110	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Reductie PP-R 25*3/4") din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	9,0000	57,87 19,45	520,85 175,07
111	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri pînă la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă	buc	350,0000	36,12 12,97	12 643,40 4 538,80
112	IC38B	Piesa de racordare (Mufa PP-R, d-25mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,0000	16,02 11,67	64,06 46,68
113	IC38C	Piesa de racordare (Mufa PP-R, d-32mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	18,0000	20,71 13,62	372,85 245,10
114	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Cot PP-R, d-25mm*3/4") din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata,	buc	1,0000	52,26 19,45	52,26 19,45

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul exterior de 25,0 mm				
115	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" - 1" (Mufa redusa alama, d-25)	buc	4,0000	63,88 14,91	255,54 59,65
116	ID02C	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Niplu redusa alama D-1 1/4")	buc	1,0000	98,91 20,10	98,91 20,10
117	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4"	buc	2,0000	91,33 12,97	182,66 25,94
118	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	141,7900	6,21 5,84	880,18 827,43
119	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	141,7900	5,19 5,19	735,49 735,49
		<i>Total</i>	lei			115 296,58
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				115 296,58 29 232,41
		2.2. Canalizarea si instalatii sanitare				
120	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	5,0000	51,22 51,22	256,12 256,12
121	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	27,0000	61,60 61,60	1 663,15 1 663,15
122	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	27,0000	9,73 9,73	262,60 262,60

1	2	3	4	5	6	7
123	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	8,0000	71,32 71,32	570,59 570,59
124	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	84,29 84,29	84,29 84,29
125	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	38,90 38,90	38,90 38,90
126	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	2,0000	64,84 64,84	129,68 129,68
127	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	2,0000	9,73 9,73	19,45 19,45
128	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	200,0000	87,18 40,85	17 435,30 8 169,84
129	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	150,0000	33,21 18,80	4 981,23 2 820,54
130	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	21,0000	1 192,42 149,13	25 040,85 3 131,77
131	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	2,0000	5 542,49 119,96	11 084,98 239,91
132	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	6,0000	1 998,28 330,68	11 989,71 1 984,10

1	2	3	4	5	6	7
133	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	2,0000	2 853,26 145,89	5 706,53 291,78
134	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	719,29 84,29	1 438,58 168,58
135	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	50,0000	114,34 23,34	5 716,86 1 167,12
136	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	23,0000	858,14 129,68	19 737,22 2 982,64
137	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	3,0000	3 001,77 22,69	9 005,30 68,08
138	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	52,7500	96,70 24,64	5 101,10 1 299,72
139	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	27,0000	50,64 19,45	1 367,16 525,20
140	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	18,0000	27,08 16,86	487,47 303,45
141	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	37,00 19,45	73,99 38,90

1	2	3	4	5	6	7
142	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,0000	81,24 24,64	487,46 147,84
143	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 100x45') din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	12,0000	52,25 22,05	626,97 264,55
144	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 100x90') din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	56,90 22,04	113,79 44,09
145	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Reductie100/50mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	39,04 22,04	78,09 44,09
146	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Mufa dubla 110mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	54,04 22,04	108,09 44,09
147	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Revizie110mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	82,20 22,04	328,79 88,18
148	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (Teu 100/100/50mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,0000	72,58 29,83	217,74 89,48
149	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	126,46 64,84	252,92 129,68
150	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	52,0000	87,40 38,90	4 544,85 2 023,01
151	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din	buc	27,0000	72,62	1 960,69

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"			31,77	857,83
152	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,9700	5,19 5,19	41,34 41,34
153	RpSF05C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	200,0000	10,37 10,37	2 074,88 2 074,88
		<i>Total</i>	lei			133 026,67
		Total Canalizarea si instalatii sanitare Inclusiv salariu				133 026,67 32 065,47
		<i>Total</i>	lei			248 323,25
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			14 711,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			9 271,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			21 784,49
		<i>Total</i>				294 090,61
		<i>Venit</i>	5 %			14 704,52
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				308 795,13 61 297,88
		3. Lucrari electrice				
		3.1. Lucrari de constructie				
154	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice	buc	4,0000	11,02 11,02	44,09 44,09
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	75,0000	14,26 14,26	1 069,86 1 069,86
156	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat	buc	12,0000	19,45 19,45	233,42 233,42

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi				
157	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	504,0000	6,48 6,48	3 267,94 3 267,94
158	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	504,0000	24,21 19,45	12 204,11 9 803,81
		<i>Total</i>	lei			16 819,42
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 460,59
		<i>Transportrea materialelor</i>	5 %			113,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 631,50
		<i>Total</i>				22 025,23
		<i>Venit</i>	5 %			1 101,27
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				23 126,50 14 419,12
		3.2. Lucrari de montare				
159	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pentru 12 module	buc	2,0000	220,04 153,67	440,09 307,34
160	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pentru 24 automate	buc	1,0000	220,05 153,67	220,05 153,67
161	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pentru 36 automate	buc	1,0000	220,05 153,67	220,05 153,67
162	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/16A	buc	15,0000	172,80 101,15	2 591,96 1 517,26
163	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/25A	buc	19,0000	172,80 101,15	3 283,13 1 921,86
164	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/32A 3P	buc	3,0000	172,80 101,15	518,40 303,45

1	2	3	4	5	6	7
165	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, BA47-29/2/B/100A	buc	2,0000	309,45 150,43	618,91 300,86
166	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, BA47-29/2/B/50A	buc	2,0000	309,45 150,43	618,91 300,86
167	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A, UZO VID - 63 25 2P	buc	6,0000	796,31 306,05	4 777,86 1 836,27
168	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Световой указатель "EXIT"	100 buc	0,0200	7 989,50 5 706,00	159,79 114,12
169	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1400	2 799,86 2 561,21	391,98 358,57
170	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,7000	3 135,20 2 846,47	2 194,64 1 992,53
171	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,7100	3 096,01 2 801,08	2 198,17 1 988,77
172	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,4800	5 121,63 4 759,25	2 458,38 2 284,44
173	08-03-591-11	Priza cu 3 faze /380	100 buc	0,1500	5 113,53 4 759,27	767,03 713,89
174	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Gofra diametru 16 mm)	100 m	7,5200	2 250,93 1 543,19	16 926,97 11 604,80
175	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Gofra diametru 20 mm)	100 m	6,5800	2 250,81 1 543,19	14 810,33 10 154,20
176	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (Cablu de cupru VVG ng 3*2.5)	100 m	11,1200	1 368,28 953,15	15 215,29 10 599,01
177		Cablu de cupru VVG ng 3*2.5	m	1 112,000 0	17,50 0,00	19 460,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
178	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (Cablu de cupru VVG ng-LS 5x4)	100 m	0,0900	1 365,22 953,11	122,87 85,78
179		Cablu de cupru VVG ng-LS 5x4	m	9,0000	43,90 0,00	395,10 0,00
180	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (Cablu de cupru VVG ng-LS 5x6)	100 m	0,0700	1 359,00 953,14	95,13 66,72
181		Cablu de cupru VVG ng-LS 5x6	m	7,0000	64,71 0,00	452,97 0,00
182	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (PVC 5*0,75)	100 m	3,4000	1 367,71 953,15	4 650,20 3 240,70
183		Cablu de cupru PVC 5*0,75	m	340,0000	11,60 0,00	3 944,00 0,00
184	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (VVG ng 3x1,5)	100 m	32,1600	1 368,38 953,15	44 007,08 30 653,24
185		Cablu de cupru VVG ng 3x1,5	m	3 216,000 0	12,40 0,00	39 878,40 0,00
186	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	4,0000	311,45 214,62	1 245,80 858,48
187		Светильники для бактерицидных ламп	buc	3,0000	88,50 0,00	265,50 0,00
188		Бактерицидные лампы	buc	8,0000	105,30 0,00	842,40 0,00
189		Световой указатель "EXIT" с лампой 1*9Вт	buc	2,0000	152,30 0,00	304,60 0,00
190		Cutie cantitate cleme: 10	buc	4,0000	11,83 0,00	47,32 0,00
191		Intrerupator cu 1 clapa	buc	14,0000	20,20 0,00	282,80 0,00
192		Intrerupator cu 2 clape	buc	70,0000	28,20 0,00	1 974,00 0,00
193		Priza cu rama	buc	71,0000	26,50 0,00	1 881,50 0,00
194		Priza de fisa tripolara	buc	48,0000	42,30	2 030,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
195		Priza cu 3 faze /380	buc	15,0000	103,20	1 548,00
					0,00	0,00
196		Rama dubla	buc	44,0000	10,20	448,80
					0,00	0,00
197		Rama tripla	buc	5,0000	13,62	68,10
					0,00	0,00
198		Teava din gofra diametru 16 mm	m	752,0000	3,20	2 406,40
					0,00	0,00
199		Teava din gofra diametru 20 mm	m	658,0000	3,84	2 526,72
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			197 290,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			19 562,52
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			5 013,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			45 645,87
		<i>Total</i>				267 512,03
		<i>Venit</i>	5 %			13 375,60
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				280 887,63 81 510,49
		<i>Total</i>	lei			304 014,13
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				304 014,13 95 929,61
		4. Utilaj				
200		Dulap (pupitru) la 600x600x350 pt.12 module	buc	2,0000	205,00	410,00
					0,00	0,00
201		Dulap (pupitru) la 600x600x350 pt. 24 automate	buc	1,0000	312,00	312,00
					0,00	0,00
202		Dulap (pupitru) la 600x600x350 pt. 36 automate	buc	1,0000	375,20	375,20
					0,00	0,00
203		Automat BA47-29/1/B/16A	buc	15,0000	22,30	334,50
					0,00	0,00
204		Automat BA47-29/1/B/25A	buc	19,0000	23,50	446,50
					0,00	0,00
205		Automat BA47-29/1/C/32A 3P	buc	3,0000	86,35	259,05
					0,00	0,00
206		Automat BA47-29/2/B/100A	buc	2,0000	77,20	154,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
207		Automat BA47-29/2/B/50A	buc	2,0000	65,32	130,64
					0,00	0,00
208		Automat UZO VID - 63 25 2P	buc	6,0000	215,63	1 293,78
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 716,07
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			44,59
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 760,66

		Total	lei	2 697 302,30
		Tva	20 %	539 460,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 236 762,76
				822 425,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)